
 
 
Friskolenytt Bråthult v.22 
 

 

 

Gemensamt – förskola /fritidshem /skola: Så är nu ett läsår tillända; ett läsår då vi växt mycket och i 
princip fördubblat vår personalstyrka. 
Alla barn – både skolbarn och förskolebarn behöver nu vila, det är viktigt att barnen också får semester 
och inte är i verksamhet hela tiden, det ä r faktiskt nyttigt att ha långtråkigt! 
Vi försöker samverka mycket mellan de båda enheterna och denna vecka har 2-3-4:an från Virestad och 2-
3:an från Bråthult varit på hembygdsresa för att utforska alla härliga platser som finns runt om oss i 
närheten. De besökte Pehr Hörbergs födelsehem Övraön., blixtnedslaget i Valid med 1806- minnesstenen, 
Galghallarna, Kungastenen i Sedingehult, Stenavattens källa i Brommeshult, Pukastenen i Brommeshult och 
sist men inte minst Bråthultseken (störst i kommunen.) 
Förskolorna har också samverkat genom förskolans dag där man besökte Nyvärmanshult och träffade 
Karlsson på taket. 
Skola/förskola/fritids håller som bäst på med utvärderingar och kvalitetssäkring av verksamheten. Ni 
föräldrar är involverade på så sätt att man kan få insyn genom ”forumet för samråd”, jag kommer att kalla 
berörda och fler intresserade kan ta kontakt med mig antingen på 072-303 82 85 eller 
christina@virestadsfriskola.se. 
Till hösten kommer vi att få flera nya barn, både till förskolan och till våra skolor; vi önskar er alla 
välkomna! 
  

Sommaravslutning firas onsdagen den 6/6 kl.12.00 i Virestads kyrka, både förskolebarn och skolbarn 
välkomna, se särskild inbjudan. 
  

Till sist vill jag tacka all fantastisk personal för en god arbetsinsats under året. Jag vill också tacka vår 
styrelse för det förtroendet jag fått att styra denna skuta och nu styr vi tillsammans vidare mot nya mål!  

//Christina 
 

Förskolan: I förra veckan fick vi ett nytt barn här på förskolan. Välkommen säger vi till Pontus som är 4 år 
och kommer att gå i den stora gruppen.  
 

Familjekvällen var lyckad. Det var roligt att kunna presentera idéerna på en ny lägerplats. Vår första 
arbetsdag på lägerplatsen blir lördagen 16/6 kl. 9-16. Vi hoppas att många kan komma.  Det finns en lista 
uppsatt i hallen med lite utförligare information. På listan kan ni skriva upp om ni kan komma.  
 

Vi har firat förskolans dag. De stora barnen var på Nyvärmanshultabacke. Karlsson på taket kom på besök. 
Han behövde hjälp att hitta nyckeln till den mystiska lådan. För att få tag i nyckeln fick barnen lösa kluriga 
uppgifter genom att samarbeta. Till sist lyckades vi få upp locket. De yngre barnen hade vattenlek och 
blåste såpbubblor. De fick också besök av Karlsson på taket. Han hade fel på sin propeller och flög rakt in i 
soptunnan.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



Stor- och mellantrollen 
De stora trollen har hunnit vara mycket på nya lägerplatsen den senaste tiden. Där har vi hittat många 
roliga småkryp. Bland annat hittade vi den gröna sandjägaren och några gulliga små paddor. På gymnastiken 
har vi haft siffergympa, där man skall hålla koll på både siffrorna och benen. Vi har också fortsatt gympa 
till vår gympaskiva och lekt andra lekar och danser. På samlingarna har vi fortsatt att berätta sagor och 
sjunga. Vi har också arbetat med bokstäverna och hur de låter. 
 

Småtrollen 
Alla har målat varsin klädnypa. Dom kommer att sitta på en mätsticka där man kan se hur lång man själv är 
och hur långa kompisarna är. Vi har gjort müsli som första gången blev lite bränd (ja fröknarna tittade inte 
riktigt på receptet) denna vecka blev det bättre. Ni får ett smakprov med hem. 

//Johan, Mia, Marina, Frida och Annie. 
 

Fritidshem: Nu närmar sig sommarlovet med stormsteg☺. Vi på fritids kommer 
att hålla oss ute så länge det är varmt och fint väder. Vi vill att barnen ska ha med 
sig badkläder och handduk varje dag till fritids, eftersom vi vid passade väder 
kanske tar fram vattensprinklern och poolen som dagis har. Packa med regnkläder 
med för säkerhetsskull, då vi kommer vara ute trots att det regnar. 
Under vecka 20 gjorde vi granbarrs te med era barn. Här kommer receptet på det!  
 

//Trevlig helg! Thye och Chris 
 

F-1: Att ett läsår går så fort – nästa vecka är det sista skolveckan för denna termin. På måndag kommer vi 
att fira de elever som fyller år under sommarlovet och därefter städa våra bänkar. Skicka gärna med två 
plastkassar, en till att lägga undan sådant vi ska ha kvar till nästa läsår och en till böcker och annat smått 
och gott som eleverna får ta hem. Vi ska även hinna med att se en ”dockteater” som åk 2-3 framför. På 
tisdag åker vi till biblioteket och lämnar tillbaka våra låneböcker. Jag skickar med information om 
sommarlovsböcker. Tyvärr så erbjuder biblioteket ingen längre lånetid under sommaren, utan de är 
ordinarie tid (4 veckor). Därför kommer jag även att skicka med en förfrågan om antal böcker som ni vill att 
era barn lånar. På tisdag kommer vi även att fira att vi tillsammans har läst mer än 2880 min Bra kämpat 
alla!  
Jag önskar alla en riktig skön sommar.             //Mimmi  

 
2-3: Med sommargrön bokskog framför mig konstaterar jag att både vinter och vår är glömda… Nästa 
vecka, v. 23, är barnens sista arbetsvecka. Inför städningen på måndag behöver barnen ha med två 
plastkassar till skolan. Måndagen blir också avslutning på vårt Pelle Svanslös tema. Då kommer barnen att 
spela upp sina små katt-dockteatrar för Mimmi och F-1. På onsdag är det sedan dags för den stora 
avslutningen – skolavslutning i Virestads kyrka. Läsåret 11/12 närmar sig sitt slut och enligt almanackan är 
det sommar på fredag (1 juni) och sommarlov om knappt en vecka. Vad mer finns att säga än – Tack för en 
trevlig termin och en riktigt, riktigt skön sommar till er alla.          // Yvonne 
 
Styrelsen 
Nu är det strax sommarlov igen efter vårt tredje läsår som friskola! 
 

Det har varit tre år med stora förändringar och vi ser nu fram emot ett nytt läsår med mer lugn och ro där 
vi kan fokusera på att bli ännu bättre i den verksamhet vi redan har. Några höjdpunkter under detta år har 
varit etableringen av Bråthultsenheten, först på Björkhaga och sedan med flytten "hem" till Bråthult. 
Samtidigt växer vi i Virestad och det ser positivt ut för framtiden. Vi har också bytt leverantör av 
lunchmat vilket har varit ett riktigt lyft. I verksamheterna har det varit full fart hela året och nu senast 
var det premiär för Europaresa för 6:orna som var i London.  
 

I styrelsen jobbar vi vidare för att bygga långsiktighet och stabilitet, bland annat genom att dra ner på de 
ideella åtagandena och i stället bygga in dem i verksamheten. Denna vecka har styrelsen ett visionsmöte för 
hur vi vill utveckla vår verksamhet kommande läsår och 
på längre sikt.  
Vi vill tacka alla barn, föräldrar och personal för ett härligt läsår och önska er alla en riktigt skön sommar! 
 
 

Trevlig sommar önskar personalen från Virestads Friskola 
 

1 dl granbarr 
3 dl vatten  
Hacka eller klipp 
granbarren. Koka 
upp vattnet. Lägg i 
barren och låt koka 
i 15–20 min.  
Sila och drick. 


